banmaweBa Pumma MarsymoBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

25318

25312

25313

25314

25315

25316

25401

25402

25403

25404

25405

25501

25502

25503

25504

25505

25601

25602

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

4YMNO banmawesa P.M.

4YMO banmawesa P.M.

4YMNO banmawesa P.M.

YMO banmawesa P.M.

4YMNO banmawesa P.M.

YMO banmawesa P.M.

4YMNO banmawesa P.M.

YMO banmawesa P.M.

4YMNO banmawesa P.M.

YMO banmawesa P.M.

YMNO banmawesa P.M.

4YMO banmawesa P.M.

4YMNO banmawesa P.M.

4YMNO banmawesa P.M.

YMO banmawesa P.M.

4YMNO banmawesa P.M.

YMO banmawesa P.M.

YMO banmawesa P.M.

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

01.04.2025

09.04.2025

21.04.2025

21.04.2025

25.04.2025

25.04.2025

14.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

29.04.2025

05.05.2025

12.05.2025

20.05.2025

20.05.2025

20.05.2025

30.05.2025

10.06.2025

20.06.2025

CBepeHun

baimaweBa PumMmma MsarsymoBHa

005619

29.04.2009

OOBbEKT OLeHKHU

HenBm»XmnmocTb
ApeHaa HeXxunoro

nomeLlleHuns

ApeHpa HeXunoro
rnoMeLLeHmns

ApeHpa Hexunnioro
nomMewieHnsa

HenBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XnmocTb

ABTOMOTOTpPaHCMopTHoe
CpeacTBo

OBM>XXnMMoe NMyLLecTBo

HenBrm>XnmocTb

HenBm»XunmocTb

HenBm»XmnmocTb

HenBm»XmnmocTb

HenBm»XnmocTb

OBMXXNMOE NMyLLLeCcTBO

HenBm>XnmocTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXVNMOT0
nMmyLiecTsa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



25603 4ro bavmaluesa P.M. 20.06.2025 Hepnsu>xnmocTtb pbIHOYHaA Ouenka
HeABMXUMOCTHN

25604 4rno bavmaluesa P.M. 20.06.2025 Hepnsu>xnmocTtb pbIHOYHasA Ouerka
HeABMXNMOCTMN



	Баймашева Римма Мягзумовна

