

# Баймашева Римма Мягзумовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Баймашева Римма Мягзумовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005619			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		29.04.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
25318	ЧПО Баймашева Р.М.	01.04.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка движимого имущества
25312	ЧПО Баймашева Р.М.	09.04.2025	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
25313	ЧПО Баймашева Р.М.	21.04.2025	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
25314	ЧПО Баймашева Р.М.	21.04.2025	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
25315	ЧПО Баймашева Р.М.	25.04.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25316	ЧПО Баймашева Р.М.	25.04.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25401	ЧПО Баймашева Р.М.	14.04.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25402	ЧПО Баймашева Р.М.	23.04.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25403	ЧПО Баймашева Р.М.	23.04.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25404	ЧПО Баймашева Р.М.	29.04.2025	Автомототранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25405	ЧПО Баймашева Р.М.	05.05.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
25501	ЧПО Баймашева Р.М.	12.05.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25502	ЧПО Баймашева Р.М.	20.05.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25503	ЧПО Баймашева Р.М.	20.05.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25504	ЧПО Баймашева Р.М.	20.05.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25505	ЧПО Баймашева Р.М.	30.05.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25601	ЧПО Баймашева Р.М.	10.06.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
25602	ЧПО Баймашева Р.М.	20.06.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

25603	ЧПО Баймашева Р.М.	20.06.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25604	ЧПО Баймашева Р.М.	20.06.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости